Finalizando negociação com participante TORRES CONTABILIDADE LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

04.301.413/0001-67, sem registro de lances.
13/08/2025
08:22:21

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante TORRES CONTABILIDADE LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

04.301.413/0001-67, no valor de R$ 2.125,28 (dois mil, cento e vinte e cinco reais e vinte e oito centavos)
13/08/2025
11:22:41

item 2 - CAPACITAÇÃO, PALESTRAS, CURSOS E MINI CURSOS
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. 

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO

[...]

Finalizando negociação com participante TORRES CONTABILIDADE LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

04.301.413/0001-67, sem registro de lances.
13/08/2025
08:22:21

Proposta aceita Proposta aceita para a participante TORRES CONTABILIDADE LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 13/08/2025

04.301.413/0001-67, no valor de R$ 1.325,18 (mil, trezentos e vinte e cinco reais e dezoito centavos) 11:22:40

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data Mensagem

Agente 13/08/2025 08:00:30
PREZADOS PARTICIPANTES,  estamos  iniciando  nosso  certame  referente  a  Dispensa  Eletrônica  nº.